2023 年８月 28 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

Ａ種種類株式の普通株式への転換に関するお知らせ

本日、当社が発行するＡ種種類株式（以下「本種類株式」といいます。）の一部について、その保有

者である TOMODACHI INVESTMENT LP、US/ JAPAN BRIDGE FINANCE LP、MAJOR LERCH LP より、普通株式

を対価とする取得請求権が行使（以下「本件行使」といいます。）されましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．本種類株式の本件行使の概要

(1) 発行済本種類株式数         4,640,771 株

(2) 本件行使する本種類株式数      2,434,345 株

(3) 未行使の本種類株式数        1,163,255 株

(4) 本件行使により増加する普通株式数 246,185,309 株

２．本件行使前後の発行済株式総数

(1) 本件行使前（2023 年 8 月 28 日現在）

①発行済株式総数          404,641,881 株

②普通株式             400,000,510 株

③Ａ種種類株式            4,640,771 株

④第１回Ｂ種種類株式            600 株

(2) 本件行使後（2023 年９月１日）

①発行済株式総数          650,827,190 株

②普通株式             646,185,819 株

③Ａ種種類株式            4,640,771 株

④第１回Ｂ種種類株式            600 株

３．その他

 本種類株式の詳細につきましては、2019年５月13日付け「第三者割当による種類株式の発行（現物

出資（デット・エクイティ・スワップ））に関するお知らせ」をご参照ください。また、取得比率に

ついては、本種類株式の規定に基づき、当初取得比率100から修正されております。

 なお、本件行使により取得した普通株式の一部については合同会社ＦＯ１による当社株式に対する

公開買付けに応募予定であるということです。詳しくは、2023年８月25日付け「合同会社ＦＯ１によ

る当社株式に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」をご参照ください。

以 上